
                                 2023.11月吉日 

 

      地域交流事業           

      クリスマスコンサ－トのご案内 

                    

 アトリエくんぺるこどものへや 

 

  クリスマスツリ－が美しい季節となりました。皆様方ご活躍の事とお慶び申し上げます。 

 いつも「アトリエくんぺるこどものへや」に多大なるご理解とご協力を頂きまして、誠

に有難うございます。 

 さて、この度、第 3 回「アトリエくんぺるこどものへや祭り」地域交流事業を下記のよ

うに開催致します。ステキなクリスマスソングにのせて楽しい一時をお過ごし頂けました

ら大変嬉しく存じます。スタッフ一同、皆様方とお目にかかれます時を心よりお待ち申し

上げます。 

 なお、当日はコロナウイルスやインフルエンド等の感染症防止対策に最大限配慮して参

りたいと存じますので、重ねてご協力の程、どうぞよろしくお願い致します。 

 

         ステキなクリスマスとなりますように・・・ 

                    記 

 

日時 令和 5年 12月 3日(日)  

公演番号 A午前 9時 15分～9時 40分 ♪親子(乳幼児)のためのクリスマス会 

公演番号 B午前 10時～10時 30分   ♪親子(幼児対象)のためのクリスマス会 

公演番号 C午前 10時 45分～11時 15分♪親子のためのクリスマス(4 才頃～就学前)                

公演番号 D午前 11時 30分～正午      ♪児童のためのクリスマス※お子様のみ 

※定員はいずれも約 20名様の予定です。 

※開場はいずれも各公演 5分前にてお願い致します。 

                  

場所 ブランチ岡山北長瀬 くんぺるふぁみりえん内  

           アトリエくんぺるこどものへや  北クラス 

内容  クリスマスコンサ－ト/ 

出演:加藤晴子先生 

                 声楽ソリスト・日本音楽教育学会所属他・元岐阜聖徳学園大学教育学部教授他 

 

 ※ 水分・お座布団をご持参下さいますようにお願い致します。 

      ※ よろしければバザ－も同時開催(時間帯/午前 9時～正午迄 場所/西クラス前にて)し 

ていますので、ご協力頂けましたら大変有難く存じます。 

     (収益金は施設の環境整備費として大切に使わせて頂きます。) 



 

                  お願い 

 

 

                          アトリエくんぺるこどものへや 

                          メ－ルアドレス 

                          kodomonoheya.99@gmail.com 

 

 

 

 いつもアトリエくんぺるこどものへやに多大なるご理解とご協力を頂きまして、誠に有

難うございます。 

 

 2023.第 3回アトリエくんぺるこどものへや祭り/地域交流事業を、皆様のおかげで開催さ

せて頂く事ができますことを、心より御礼申し上げます。 

 

 

 大変お手数をおかけ致しますが、快適なご鑑賞環境提供及び優先的なお席確保の為に、

下記のご協力をお願い申し上げます。 

 

〇ご参加希望の場合は、ご参加者様のお名前・年齢・公演番号(例:アトリエ花子 7才 公 

 演番号 D希望)をお書き添え頂きまして、11月 29日は正午までに、上記メ－ルアドレス 

 にお申込み下さいますようにお願い申し上げます。 

 

〇公演番号 A・Ｂ・Cは親子様対象の公演になりますので、保護者様の人数(例:保護者 1 

 名)も併せてお書き添え下さいますようにお願い致します。 

 

〇定員に達しました場合は、何卒ご了承下さいますようにお願い申し上げます。 

 

 

 

 皆様方にお目にかかれます時を楽しみにしています。 

 

 

 時節柄、くれぐれもご慈愛下さいますように・・・ 

 

 

  

                       

mailto:kodomonoheya.99@gmail.com

